
Kemetyl kemprodukter för bilar.  

 
  

Det finns nog inte en bil i Sverige som inte någon gång kommit i kontakt med någon av Kemetyls produkter. 

Med produkter som T-blå och T-grön så är det en omöjlighet… 

Kemetyl är Skandinaviens ledande leverantör av produkter och tjänster på marknaden för etanol och 
lösningsmedel. Med sju produktionsanläggningar i Sverige, Norge och Danmark erbjuder Kemetyl sina kunder 

och leverantörer kvalitet, säkerhet, flexibel produktion och optimala logistiklösningar. Sedan 1999 kan Kemetyl 
räkna sig som ett av de drygt 1300 svenska företag som blivit certifierade enligt miljöstandarden ISO 14001. 

Nedan så hittar du mer information om en liten del ur Kemetyls sortiment 

 

 

 

 

T-Blå  
                Spolarvätska                    

T-Blå frostskydds- och rengöringsmedel för bilens rutor, strålkastare, fönster och speglar. 

T-Blå tar effektivt bort vägsalt, trafikfilm, olja och annan smuts. Skadar inte bilens 
gummilister, torkarblad eller lack.  

T-Blå koncentrerad är miljömärkt med Svanen och finns som Original eller med frisk 

citrusdoft. Finns även som färdigblandad. 

 

T-Grön 
Kallavfettningsmedel  

 
T-Grön är ett kallavfettningsmedel för rengöring av bilar, motorer, verktyg, maskiner, 

oljefläckade golv, feta ytor i hemmet (t ex köksfläktar mm). Spraya/stryk T-Grön över torr 
yta, låt verka några minuter och skölj sedan med vatten, gärna varmt. Hårt smutsade ytor 

kan behöva ytterligare behandling med T-Grön eller borste. T-Grön är avaromatiserad 

 

K-Glykol  

Glykol 
 

K-Glykol för åretruntbruk som kylarvätska i alla vattenkylda motorer med eller utan 
lättmetallkomponenter. K-Glykol blandas med vatten till rätt mängd i ett separat kärl före 

påfyllning i kylsystemet. Varmkör därefter motorn så att kylarvätskan cirkulerar genom 
systemet 

 

Ki 

Bensintillsats 
 

Ki bensintillsats för åretruntbruk. Rengör och smörjer insprutningssystem och förgasare. Ki 
håller insugningsventilerna rena från koks- och hartsbeläggningar som annars stör motorns 

drift. Ki är utvecklad och testad för blyfri bensin (med eller utan blyersättningsmedel). Ki 
skadar inte bilens katalysator. 



 

K-Sprit 

Bensintillsats 
 

K-Sprit bensintillsats med anti-iseffekt, rengörande och korrosionsskyddande verkan. 

Förhindrar isbildning i förgasare och bränslesystem. Innehåller additiv som rengör förgasare 
och motverkar rost och korrosion i bränslesystemet 

 


